

ROMÂNIA
JUDEȚUL BACĂU
ORAȘUL BUHUȘI
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

privind casarea mijloacelor fixe în valoare de 94.136,58 lei și a obiectelor de inventar în valoare de 179.559,87 lei aparținând Liceului Teoretic „Ion Borcea” Buhuși, în condițiile legii

Consiliul Local al Orașului Buhuși, județul Bacău, **întrunit în ședința ordinară din data de 29.08.2024;**

Având în vedere :

- Hotărârea Consiliului de Administrație nr.17/2023 a Liceului Teoretic „Ion Borcea” Buhuși;
- adresa nr.5711/19.08.2024 a Liceului Teoretic „Ion Borcea” Buhuși înregistrată la instituția noastră cu nr.26935/20.08.2024;
- Referatul de aprobare nr.26937/20.08.2024 al Primarului Orașului Buhuși;
- Raportul nr. 26968/20.08.2024 al Direcției Buget Finanțe Contabilitate;
- procesul verbal de casare a mijloacelor fixe/obiectelor de inventar nr.4943/01.07.2024;
- Legea 82/1991 a contabilitatii, republicată, cu modificările și completările ulterioare;
- H.G.nr.2139/2004 pentru aprobarea Catalogului privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe;
- Legea nr.15/1994 privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale și necorporale, republicată, cu modificările și completările ulterioare;
- Normele Metodologice de aplicare a Legii nr.15/1994, aprobate prin H.G.909/1997;
- O.M.F.P. nr.2861/2009 pentru aprobarea normelor privind organizarea și efectuarea inventarierii elementelor de natura activelor, datoriilor și capitalurilor proprii;
- Prevederile art (1)-(4) din Ordonanța Guvernului nr.112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcțiune, casare și valorificare a activelor corporale care alcatuiesc domeniului public al statului și al unităților administrativ-teritoriale, modificată și completată;
- avizul nr.27906/29.08.2024 al comisiei economice – favorabil, avizul nr.27908/29.08.2024 al comisiei juridice – favorabil;
- În temeiul prevederilor art. 76, art.87, art. 129, alin. (2), lit. b) și alin. (4), lit. a), alin.14, art. 139 alin. (3) lit. g), art. 196, alin. (1), lit. a) și art.290 din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;

HOTĂRĂȘTE:

ART.1. Se aprobă casarea mijloacelor fixe în valoare de 94.136,58 lei și a obiectelor de inventar în valoare de 179.559,87 lei aparținând Liceului Teoretic „Ion Borcea” Buhuși, în condițiile legii, conform anexelor nr.1 și 2, părți integrante din prezenta hotărâre.

ART.2. Prezenta hotărâre poate fi contestată în termen de 30 de zile la instanța de contencios administrative competentă, în condițiile Legii nr.554/2004 – legea contenciosului administrativ, modificată și completată.

ART.3. Direcția Economică și Liceul Teoretic „Ion Borcea” Buhuși vor duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

ART.4. Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștință publică în condițiile legii și va fi comunicată Primarului orașului Buhuși și Instituției Prefectului – Județul Bacău în vederea exercitării controlului de legalitate.

**PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
DORNESCU GHEORGHE**

**CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE,
SECRETARUL GENERAL AL UAT BUHUȘI,
Cons. Jur. OANA MIHAI**

Hotărârea nr. 146

Din 29.08.2024

<i>Total consilieri în funcție</i>	19
<i>Prezenți</i>	16
<i>Voturi „pentru”</i>	16
<i>Voturi „împotriva”</i>	0
<i>„Abțineri”</i>	0

Hotărârea a fost adoptată în plenul ședinței, din data de 29.08.2024, cu unanimitate de voturi.

CASARE MIJLOACE FIXE - CORP A

GRUPA II

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Fapt.	An punere funcție	Preț unitar	Valoare	Gr.	SubGr.	Durata funcț./ani	Durata consum./ani	Nr. Inv	Locație - Gestiune
1	Laborator tip 25+1 - Platformă informatică - 2008 M.E.C.I. - UPS	Buc	1	2008	302,26	302,26	2	2.2.9.	2-4	16	20127	CORP A - CABINET INFORMATICA
2	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20129	CORP A - CABINET INFORMATICA
3	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20130	CORP A - CABINET INFORMATICA
4	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20131	CORP A - CABINET INFORMATICA
5	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20132	CORP A - CABINET INFORMATICA
6	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20133	CORP A - CABINET INFORMATICA
7	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20134	CORP A - CABINET INFORMATICA
8	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20135	CORP A - CABINET INFORMATICA
9	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20136	CORP A - CABINET INFORMATICA
10	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20137	CORP A - CABINET INFORMATICA
11	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20138	CORP A - CABINET INFORMATICA
12	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20139	CORP A - CABINET INFORMATICA
13	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20140	CORP A - CABINET INFORMATICA
14	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20141	CORP A - CABINET INFORMATICA
15	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20142	CORP A - CABINET INFORMATICA
16	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20143	CORP A - CABINET INFORMATICA
17	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20144	CORP A - CABINET INFORMATICA
18	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20145	CORP A - CABINET INFORMATICA
19	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20146	CORP A - CABINET INFORMATICA
20	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20147	CORP A - CABINET INFORMATICA
21	Laborator tip 25+1 - Stație Esprimo P3510 : Fujitsu Siemens	Buc.	1	2008	1.909,95	1.909,95	2	2.2.9.	2-4	16	20148	CORP A - CABINET INFORMATICA
22	Laptop Toshiba L20-181 CEL M380	BUC.	1	2006	2.800,00	2.800,00	2	2.2.9.	2-4	18	20111	CORP A - CDI
23	Notebook Toshiba Satellite Pro R850-122	Buc.	1	2011	3.280,00	3.280,00	2	2.2.9.	2-4	13	20245	CORP A - BIROU INFORMATICIAN
TOTAL CASARE MIJLOACE FIXE - GR. II - CORP A											44.581,26	

CASARE MIJLOACE FIXE - CORP B

GRUPA II

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Fapt.	An punere funcție	Preț unitar	Valoare	Gr.	SubGr.	Durata funct./ani	Durata consum./ani	Nr. Inv	Locație - Gestiune
1	Calculator Pentium IV - incl. 17" TFT Display	Buc.	1	2006	2.380,00	2.380,00	2	2.2.9.	2-4	18	20075	Cabinet Informatică - Phare - Corp B
2	Calculator Pentium IV - incl. 17" TFT Display	Buc.	1	2006	2.380,00	2.380,00	2	2.2.9.	2-4	18	20076	Cabinet Informatică - Phare - Corp B
3	Calculator Pentium IV - incl. 17" TFT Display	Buc.	1	2006	2.380,00	2.380,00	2	2.2.9.	2-4	18	20077	Cabinet Informatică - Phare - Corp B
4	Calculator Pentium IV - incl. 17" TFT Display	Buc.	1	2006	2.380,00	2.380,00	2	2.2.9.	2-4	18	20078	Cabinet Informatică - Phare - Corp B
5	Calculator Pentium IV - incl. 17" TFT Display	Buc.	1	2006	2.380,00	2.380,00	2	2.2.9.	2-4	18	20079	Cabinet Informatică - Phare - Corp B
6	Calculator Pentium IV - incl. 17" TFT Display	Buc.	1	2006	2.380,00	2.380,00	2	2.2.9.	2-4	18	20080	Cabinet Informatică - Phare - Corp B
7	Calculator Pentium IV - incl. 17" TFT Display	Buc.	1	2006	2.380,00	2.380,00	2	2.2.9.	2-4	18	20081	Cabinet Informatică - Phare - Corp B
8	Calculator Pentium IV - incl. 17" TFT Display	Buc.	1	2006	2.380,00	2.380,00	2	2.2.9.	2-4	18	20082	Cabinet Informatică - Phare - Corp B
9	Laptop Packard Bell EasyNote F1035-U-34RO	Buc.	1	2008	1.999,90	1.999,90	2	2.2.9.	2-4	16	20158	Cabinet Informatică - Phare - Corp B
10	Aragaz cu furtun și ceas și butelie	Buc.	1	1980	0,12	0,12	2	2.1.23.3.	6-10	44	20030	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
11	Notebook FUJITSU-SIEMENS AMILO M 1437G	Buc.	1	2006	3.286,50	3.286,50	2	2.2.9.	2-4	18	20110	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
12	Calculator Pentium IV	Buc.	1	2006	3.640,66	3.640,66	2	2.2.9.	2-5	19	20112	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
13	Electrocompresor	Buc.	1	1971	0,97	0,97	2	2.1.16.4.2	4-8	53	20006	Garaj auto - CORP B
14	Menghină rotativă	Buc.	1	1972	0,23	0,23	2	2.1.5.8.	8-12	52	20008	Atelier Mecanic-Lăcătușerie - CORP B
15	Nicovală de 150 mm.	Buc.	1	1972	0,10	0,10	2	2.1.5.8.	8-12	52	20009	Atelier Mecanic-Lăcătușerie - CORP B
16	Transformator sudură	Buc.	1	1974	0,45	0,45	2	1.16.3.1.	8-12	50	20011	Atelier Mecanic-Lăcătușerie - CORP B
17	Mașină de găurit	Buc.	1	1977	1,19	1,19	2	2.1.8.2.	8-12	47	20013	Atelier Mecanic-Lăcătușerie - CORP B
18	Banc maestru instructor	Buc.	1	1979	0,08	0,08	2	2.1.27.	4-8	45	20026	Atelier Mecanic-Lăcătușerie - CORP B
19	Basculă Romană ptr. 500.K.G.	Buc.	1	1972	0,10	0,10	2	2.2.1.2.	8-12	52	20007	CORP B - CANTINĂ
20	Mașină de Gătit Tip.3200 (Stofe B.)	Buc.	1	1983	20,64	20,64	2	2.1.23.3.	6-10	41	20045	CORP B - CANTINĂ
21	Cuptor Patiserie (Stofe B.)	Buc.	1	1987	8,31	8,31	2	2.1.23.2.	8-12	37	20050	CORP B - CANTINĂ
22	Cuptor Patiserie (Stofe B.)	Buc.	1	1987	8,31	8,31	2	2.1.23.2.	8-12	37	20051	CORP B - CANTINĂ
23	Marmită Inox 300l.	Buc.	1	1987	1,56	1,56	2	2.1.23.3.1	5-9	37	20052	CORP B - CANTINĂ
24	Marmită Inox 300l.	Buc.	1	1987	1,56	1,56	2	2.1.23.3.1	5-9	37	20053	CORP B - CANTINĂ
25	Marmită Inox 200 L.	Buc.	1	1987	1,30	1,30	2	2.1.23.3.1	5-9	37	20054	CORP B - CANTINĂ
26	Marmită Inox 200 L.	Buc.	1	1987	1,30	1,30	2	2.1.23.3.1	5-9	37	20055	CORP B - CANTINĂ
TOTAL CASARE MIJLOACE FIXE - GR. II - CORP B						28.013,28						

CASARE MIJLOACE FIXE - CORP A

GRUPA III

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Fapt.	An punere funcție	Preț unitar	Valoare	Gr.	SubGr.	Durata funcț./ani	Durata consum./ani	Nr. Inv	Locație - Gestiune
1	Video Proiector digital HP VP 6120	Buc.	1	2005	7.019,80	7.019,80	3	3.2.1.	4-6	19	30078	CORP A - CABINET INFORMATICA
2	Video Proiector Benq MP611	BUC.	1	2006	2.710,00	2.710,00	3	3.2.1.	4-6	18	30085	CORP A - CDI
3	Casă de bani	Buc.	1	1973	0,60	0,60	3	3.3.2.	16-24	51	30016	CORP A - ARHIVA
TOTAL CASARE MIJLOACE FIXE - GR. III - CORP A										9.730,40		

CASARE MIJLOACE FIXE - CORP B

GRUPA III

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Fapt.	An punere funcție	Preț unitar	Valoare	Gr.	SubGr.	Durata funcț./ani	Durata consum./ani	Nr. Inv	Locație - Gestiune
1	Covor Persan. Tesut Elevi Bleom.	Buc.	1	1985	1,20	1,20	3	3.1.4.	8-12	39	30056	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
2	Covor Persan. Tesut Elevi Bleom.	Buc.	1	1985	1,20	1,20	3	3.1.4.	8-12	39	30057	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
3	Mese tip cabinet	Buc.	1	1986	0,24	0,24	3	3.1.1.	9-15	38	30060	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
4	Mese tip cabinet	Buc.	1	1986	0,24	0,24	3	3.1.1.	9-15	38	30061	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
5	Mese tip cabinet	Buc.	1	1986	0,24	0,24	3	3.1.1.	9-15	38	30062	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
6	Mese tip cabinet	Buc.	1	1986	0,24	0,24	3	3.1.1.	9-15	38	30063	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
7	Mese tip cabinet	Buc.	1	1986	0,24	0,24	3	3.1.1.	9-15	38	30064	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
8	Mese tip cabinet	Buc.	1	1986	0,24	0,24	3	3.1.1.	9-15	38	30065	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
9	Mese tip cabinet	Buc.	1	1986	0,24	0,24	3	3.1.1.	9-15	38	30066	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
10	Dulap tip bibliotecă	Buc.	1	1988	0,09	0,09	3	3.1.1.	9-15	38	30071	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
11	Dulap tip bibliotecă	Buc.	1	1988	0,09	0,09	3	3.1.1.	9-15	38	30072	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
12	Covor Persan. 1,65/2,40	Buc.	1	1977	0,89	0,89	3	3.1.4.	8-12	47	30032	MAGAZIE DEPOZIT MIJL. FIXE - CORP B
13	Copiator Tip I - Toshiba	Buc.	1	2006	7.050,97	7.050,97	3	3.2.1.	4-6	18	30081	CORP B - BIROU INFORMATICIAN
14	Copiator Tip II - Toshiba	Buc.	1	2006	2.787,43	2.787,43	3	3.2.1.	4-6	18	30082	CORP B - BIROU INFORMATICIAN
TOTAL CASARE MIJLOACE FIXE - GR. III - CORP B										9.843,55		

CASARE MIJLOACE FIXE - CORP B

GRUPA III

REPORT MIJLOACE FIXE - GR. III - CORP B					9.843,55							
15	Videoproiector BENQ MP522	Buc.	1	2009	1.964,00	1.964,00	3	3.2.1.	4-6	15	30093	CORP B - BIROU INFORMATICIAN
16	Masă cu Blat Inox 1,80 M.L.	Buc.	1	1970	0,14	0,14	3	3.4.	8-15	54	30005	CORP B - CANTINĂ
17	Masă cu Blat Inox 1,80 M.L.	Buc.	1	1970	0,14	0,14	3	3.4.	8-15	54	30006	CORP B - CANTINĂ
18	Masă cu Blat Inox 1,80 M.L.	Buc.	1	1970	0,14	0,14	3	3.4.	8-15	54	30007	CORP B - CANTINĂ
19	Spălător Inox cu 1. Cuvă	Buc.	1	1970	0,31	0,31	3	3.4.	8-15	54	30008	CORP B - CANTINĂ
20	Spălător Inox cu 1. Cuvă	Buc.	1	1970	0,31	0,31	3	3.4.	8-15	54	30009	CORP B - CANTINĂ
21	Spălător Inox cu 1. Cuvă	Buc.	1	1970	0,31	0,31	3	3.4.	8-15	54	30010	CORP B - CANTINĂ
22	Spălător Inox cu 1. Cuvă	Buc.	1	1970	0,31	0,31	3	3.4.	8-15	54	30011	CORP B - CANTINĂ
23	Spălător Inox cu 2. Cuve	Buc.	1	1970	0,62	0,62	3	3.4.	8-15	54	30012	CORP B - CANTINĂ
24	Tigaie Basculantă Electrică	Buc.	1	1972	1,39	1,39	3	3.4.	8-15	51	30024	CORP B - CANTINĂ
25	Hotă Bucătărie cu Burlane	Buc.	1	1988	0,42	0,42	3	3.1.5.	4-6	36	30067	CORP B - CANTINĂ
TOTAL CASARE MIJLOACE FIXE - GR. III - CORP B					11.811,64							

TOTAL CASARE MIJLOACE FIXE - GR. II - CORP A

44.581,26

TOTAL CASARE MIJLOACE FIXE - GR. II - CORP B

28.013,28

TOTAL CASARE MIJLOACE FIXE - GR. II

72.594,54

TOTAL CASARE MIJLOACE FIXE - GR. III - CORP A

9.730,40

TOTAL CASARE MIJLOACE FIXE - GR. III - CORP B

11.811,64

TOTAL CASARE MIJLOACE FIXE - GR. III

21.542,04

TOTAL GENERAL CASARE MIJLOACE FIXE -
GR. II + III

94.136,58



CASARE OBIECTE DE INVENTAR - CORP A

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Cant.	Preț unitar	Valoare	Obs./Magazie	Starea în care se găsește
1	Jaluzele verticale (3 Buc)	MP.	14,25	40,00	570,00	Sala 1	Rupte, deteriorate
2	SCAUN PROFESOR	Buc.	1	171,50	171,50	Sala 1	Deteriorat
3	Cablu VGA VGA 10 metri	Buc.	1	82,80	82,80	Sala 1	Defect, fir intrerupt
4	Jaluzele verticale (3 Buc)	MP.	14,25	40,00	570,00	Sala 2	Rupte, deteriorate
5	Scaun vizitator grenă	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 2	Deteriorat
6	Jaluzele verticale (3 Buc)	MP.	14,25	40,00	570,00	Sala 3	Rupte, deteriorate
7	Scaun vizitator grenă	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 3	Deteriorat
8	SCAUN ELIPS	Buc.	1	80,00	80,00	Sala 4	Deteriorat
9	Geanta Videoproiector Optoma, Universala, neagra	Buc.	1	124,36	124,36	Sala 4	Deteriorată
10	Jaluzele - Garnișă aluminu	MI.	10	67,71	677,10	Amfiteatru	Rupte, deteriorate
11	Jaluzele - Material REDTO 11	Mp.	23	44,07	1.013,61	Amfiteatru	Rupte, deteriorate
12	DRAPERIE	Buc.	3	18,00	54,00	Amfiteatru	Rupte, deteriorate
13	DRAPERIE	Buc.	2	24,00	48,00	Amfiteatru	Rupte, deteriorate
14	DRAPERIE	Buc.	1	18,00	18,00	Amfiteatru	Rupte, deteriorate
15	Scaun vizitator grenă	Buc.	1	48,00	48,00	Amfiteatru	Deteriorat
16	JALUZELE VERTICALE	Buc.	3	362,99	1.088,97	Sala 13	Rupte, deteriorate
17	Scaun vizitator grenă	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 13	Deteriorat
18	Tabla școlară mare din sticlă	Buc.	1	390,00	390,00	Sala 13	Deteriorată, spartă
19	Geanta Videoproiector Optoma, Universala, neagra	Buc.	1	124,36	124,36	Sala 13	Deteriorată, ruptă
20	Jaluzică verticală	Buc.	3	302,00	906,00	Sala 14	Rupte, deteriorate
21	Scaun vizitator grenă	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 14	Rupt, deteriorat
22	Multifunctional Xerox WorkCentre 3220	Buc.	1	1.299,99	1.299,99	Sala 15	Defect hard
23	Scaun vizitator grenă	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 15	Rupt, deteriorat
24	Scaune vizitator	Buc.	31	48,00	1.488,00	Sala 16	Rupte, deteriorate
25	Scaun vizitator grenă	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 16	Rupt, deteriorat
26	Jaluzele verticale (3 Buc)	MP.	14,25	40,00	570,00	Sala 21	Rupte, deteriorate
27	Scaune școlare blat lemn picior metalic talpa stea	Buc.	30	40,00	1.200,00	Sala 21	Rupte, deteriorate
28	Scaun vizitator grenă	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 21	Rupt, deteriorat
TOTAL					11.430,69		

CASARE OBIECTE DE INVENTAR - CORP A

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Cant.	Preț unitar	Valoare	Obs./Magazie	Starea în care se găsește
Report					11.430,69		
29	Jaluzele verticale (3 Buc)	MP.	14,25	40,00	570,00	Sala 22	Rupte, deteriorate
30	Scaun vizitator grena	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 22	Rupt, deteriorat
31	Table școlare din sticlă	Buc.	2	0,03	0,06	Sala 23	Deteriorate, sparte
32	Scaun vizitator grena	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 23	Deteriorat
33	Jaluzele verticale (3 Buc)	MP.	14,25	40,00	570,00	Sala 24	Rupte, deteriorate
34	Scaun vizitator grena	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 24	Deteriorat
35	Jaluzică verticală	Buc.	3	249,00	747,00	Sala 25	Rupte, deteriorate
36	Scaun vizitator grena	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 25	Deteriorat
37	Scaune vizitator	Buc.	31	48,00	1.488,00	Sala 26	Rupte, deteriorate
38	Scaun vizitator grena	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 26	Deteriorat
39	Table școlare magnetice	Buc.	2	250,00	500,00	Sala 27	Deteriorate, sparte
40	Scaun vizitator grena	Buc.	1	48,00	48,00	Sala 27	Deteriorat
41	Geanta Videoproiector Optoma, Universala, neagra	Buc.	1	124,36	124,36	Sala 27	Deteriorată
42	SET DE CORPURI GEOMETRICE DIN SÂRMĂ (7 BUC)	Buc	1	254,66	254,66	Cat. de mate 1	Deteriorat
43	TRUSA DE INSTRUMENTE GEOMETRICE PENTRU TABLA	Buc	1	384,91	384,91	Cat. de mate 1	Deteriorată
44	TRUSA DE INSTRUMENTE GEOMETRICE PENTRU TABLA	Buc	1	399,90	399,90	Cat. de mate 1	Deteriorată
45	Geanta Laptop Sydney Carry Bag 16" Neagra	Buc.	1	46,41	46,41	Cat. de mate 1	Deteriorată
46	TRUSA DE INSTRUMENTE GEOMETRICE PENTRU TABLA	Buc.	1	404,90	404,90	Cat. de mate 2	Deteriorată
47	Geanta Laptop Sydney Carry Bag 16" Neagra	Buc.	1	46,41	46,41	Cat. de mate 2	Deteriorată
48	Imprimantă Deskjet color HP 2360	Buc.	1	275,00	275,00	Biblioteca	Defect hard
49	Ștampilă automată	Buc.	1	33,50	33,50	Biblioteca	Deteriorată
50	Calculator PIV 2,6 GHz	Buc.	3	1.370,00	4.110,00	C.D.I.	Defect hard
51	Calculator PIV 2,6 GHz + TV Tuner	Buc.	1	1.495,00	1.495,00	C.D.I.	Defect hard
52	Fax hârtie termică FX 200	Buc.	1	529,00	529,00	C.D.I.	Defect hard
53	Lămpi iluminat	Buc	6	94,00	564,00	C.D.I.	Deteriorate, arse
54	Memorie STICK KINGMAX -1G	Buc.	2	85,00	170,00	C.D.I.	Defect hard
55	Mașină de legat spire pl REXELL CB206	Buc.	1	379,50	379,50	C.D.I.	Defect hard
56	Memorie STICK KINGMAX -1G	Buc.	2	85,00	170,00	C.D.I.	Defect hard
57	Căști + Boxe	Buc.	1	60,00	60,00	C.D.I.	Defect hard
58	Monitor BenQ FP736	Buc.	4	810,00	3.240,00	C.D.I.	Defect hard
TOTAL					28.281,30		

CASARE OBIECTE DE INVENTAR - CORP A

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Cant.	Preț unitar	Valoare	Obs./Magazie	Starea în care s găsește
Report					28.281,300		
59	Montaj - Jaluzele verticale - C.D.I.	Buc	1	858,48	858,48	C.D.I.	Rupte, deteriorate
60	Multifunțional HP 1510	Buc.	1	400,00	400,00	C.D.I.	Defect hard
61	Plan magnetic 1502040	Buc.	1	65,00	65,00	C.D.I.	Deteriorat
62	Suport rechizite	Buc.	1	20,00	20,00	C.D.I.	Deteriorat
63	Olympus VN-960PC - (Reportofon)	Buc.	1	358,55	358,55	C.D.I.	Defect hard
64	Scaun Pufulete	Buc.	3	80,00	240,00	C.D.I.	Rupte, deteriorate
65	Laptop HP Probook 4540s i5-3230M 750GB 4GB HD7650M 2GB - h5j76ea	Buc.	1	2.199,00	2.199,00	C.D.I.	Defect hard
66	Laptop Asus X555LB-XX025D cu procesor Intel® Core™ i5-5200U 2.20GHz, Broadwell™, 15.6", 4GB, 1TB, nVidia GeForce 940M 2GB, Free DOS.	Buc.	1	2.149,99	2.149,99	C.D.I.	Defect hard
67	MOCHETA	M2	11,00	21,99	241,89	C.D.I.	Ruptă, deteriorată
68	Flipchart RD 613	Buc.	1	475,00	475,00	C.D.I.	Deteriorat
69	Ceas	Buc.	1	12,25	12,25	C.D.I.	Deteriorat
70	Capsator metalic cu brat lung LEITZ NeXXtSeries 5560	Buc.	1	351,00	351,00	C.D.I.	Deteriorat
71	Clește Timbru SecTrodar R41	Buc.	1	335,00	335,00	C.D.I.	Deteriorat
72	Ghilotina hartie RC363 RC SYSTEMS	Buc.	1	702,00	702,00	C.D.I.	Deteriorat
73	Imprimantă HP Officejet 6000, jet de cerneală (inkjet) color A4, rețea	Buc.	1	394,32	394,32	Secretariat	Defect hard
74	Program Formulare	Buc.	1	764,00	764,00	Secretariat	Neutilizabil, depășit
75	Scaune vizitator	Buc.	2	38,90	77,80	Secretariat	Rupte, deteriorate
76	Perforator KANGARO Perfo30	Buc.	1	24,00	24,00	Secretariat	Deteriorat
77	Perforator KANGARO Perfo30	Buc.	1	24,00	24,00	Secretariat	Deteriorat
78	PLACA POLICARBONAT TRANSPARENT 3X2, 1M	Buc.	1	350,00	350,00	Secretariat	Deteriorată
79	Cameră video Sony	Buc.	1	1.498,20	1.498,20	Birou director	Defect hard
80	Pachet de bază Ghid de Management sco	Buc.	1	200,00	200,00	Birou director	Neutilizabil, depășit
81	SCAUN SCB7010 NEGRU	Buc.	1	360,00	360,00	Birou director	Rupt, deteriorat
82	Trodar 4911 - 14/38 mm	Buc.	1	40,00	40,00	Birou director	Deteriorată
83	STAMPILA TRODAT 4911	Buc	1,00	47,50	47,50	Birou director	Deteriorată
84	MOU86524 MOUSE OPTIC HAMA 86524	Buc.	1	15,00	15,00	Birou director	Defect hard
85	Capsator NOKI C-10 metalic	Buc.	1	17,40	17,40	Birou director	Deteriorat
86	Scaune	Buc.	3	49,99	149,97	Birou Informatician	Rupte, deteriorate
TOTAL					40.651,6500		

CASARE OBIECTE DE INVENTAR - CORP A

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Cant.	Preț unitar	Valoare	Obs./Magazie	Starea în care s găsește
Report					40.651,650		
87	Memorii DDR400 - 1024MB PC 3200 SYC	Buc.	26	156,15	4.059,90	Birou Informatician	Defect hard
88	Cablu alimentare casetofon negru, 1.5m	Buc.	1	14,88	14,88	Birou Informatician	Defect hard
89	Cablu monitor VGA pini tata <-> VGA 15	Buc.	1	73,16	73,16	Birou Informatician	Defect hard
90	PRELUNGITOR ELECTRIC 6 PRIZE - 10	Buc.	6	50,00	300,00	Birou Informatician	Defect hard
91	STICK KINGSTON 8GB USB 3.0 DT G4	Buc.	30	21,70	651,00	Birou Informatician	Defect hard
92	Dispenser banda adeziva 50 x 66m	Buc.	1	35,70	35,70	Birou Informatician	Deteriorat
93	Geanta Videoproiector Optoma, Universala, neagra	Buc.	1	124,36	124,36	Birou Informatician	Deteriorată
94	Scaune vizitator	Buc.	5	38,90	194,50	CABINET INFORMATICA 1	Deteriorate, rupte
95	Imprimantă Xerox Phaser 3040, laser monocrom A4 (3040V B)	Buc.	1	391,84	391,84	CABINET INFORMATICA 1	Defect hard
96	Kit tastatură și mouse optical USB	Buc.	25	48,98	1.224,50	CABINET INFORMATICA 1	Defect hard
97	Tastatura USB A4Tech	Buc.	10	41,65	416,50	CABINET INFORMATICA 1	Defect hard
98	Mouse A4Tech	Buc.	20	19,04	380,80	CABINET INFORMATICA 1	Defect hard
99	Scaune vizitator	Buc.	25	38,90	972,50	CABINET INFORMATICA 2	Deteriorate, rupte
100	STICK 8GB TDK	Buc.	2	35,00	70,00	CABINET INFORMATICA 2	Defect hard
101	Scaune vizitator	Buc.	2	48,00	96,00	CABINET INFORMATICA 2	Deteriorate, rupte
102	Cablu alimentare PC 10m	Buc.	1	105,40	105,40	CABINET INFORMATICA 2	Defect hard
103	Cablu monitor VGA pini tata <-> 15 pini tata -10 m	Buc.	2	73,16	146,32	CABINET INFORMATICA 2	Defect hard
104	Jaluzele	Buc.	4	330,00	1.320,00	CORP A - LABORATOR	Deteriorate, rupte
105	Radiocasetofon Phillips 7550	Buc.	1	93,00	93,00	Birou laborant fizica	Defect hard
106	Prelungitor	Buc.	1	11,50	11,50	Birou laborant fizica	Defect hard
107	Imprimantă HP DJ DJ3420, A4	Buc.	1	256,78	256,78	Birou laborant fizica	Defect hard
108	SCANNER Benq S2w545OU	Buc.	1	335,52	335,52	Birou laborant fizica	Defect hard
109	Cameră foto Benq	Buc.	1	570,00	570,00	Birou laborant fizica	Defect hard
110	Cameră Video Cannon	Buc.	1	1.199,00	1.199,00	Birou laborant fizica	Defect hard
111	HP Photosmart C4680	Buc.	1	390,00	390,00	Birou laborant fizica	Defect hard
112	Fax Brother T106 faxt106yd1	Buc.	1	413,00	413,00	Birou contabilitate	Defect hard
113	PRELUNGITOR 3M	Buc.	1	18,01	18,01	Birou contabilitate	Defect hard
114	Blister 4911 New - Conf. Cu originalul (șta	Buc.	1	71,25	71,25	Birou contabilitate	Deteriorat
TOTAL					54.587,07		

CASARE OBIECTE DE INVENTAR - CORP A

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Cant.	Preț unitar	Valoare	Obs./Magazie	Starea în care s găsește
Report					54.587,070		
115	CALCULATOR CANON WS 2226	Buc.	1	75,00	75,00	Birou contabilitate	Defect hard
116	Jaluzele verticale	M.P.	4,73	63,42	299,98	Birou contabilitate	Deteriorate, rupte
117	STAMPILA TRODAT 4913	Buc.	1	49,51	49,51	Birou contabilitate	Deteriorată
118	SEAP- Kit semnatura electronica cu certificat calificat valabilitate 1 an	Buc	1	196,35	196,35	Birou contabilitate	Inutilizabil
119	Perforator KANGARO Perfo40 - 40 COLI	Buc.	1,00	54,74	54,74	Birou contabilitate	Deteriorat
120	Firma neluminoasa personalizata 1500X7	Buc.	1	257,33	257,33	CORP A - CLADIRE	Deteriorată
121	Bară covoare	Buc.	1	60,67	60,67	CORP A - CURTE	Ruptă, deteriorată
122	Găleata P.S.I.	Buc.	1	8,45	8,45	CORP A - CURTE PICHET PSI	Deteriorată
123	Topor - târnăcop P.S.I. cu coadă	Buc.	1	28,09	28,09	CORP A - CURTE PICHET PSI	Deteriorat
124	Menghină paralelă	Buc.	1	0,03	0,03	CORP A - MAGAZIE	Deteriorată
125	Grătare fier	Buc.	2	0,01	0,02	CORP A - SCARI INTRARE	Deteriorate
126	Cheie fixă 24 - 26	Buc.	1	7,00	7,00	CORP A - CENTRALA	Deteriorată
127	Cheie fixă 30 - 32	Buc.	1	9,00	9,00	CORP A - CENTRALA	Deteriorată
128	Cheie Mox	Buc	1	26,00	26,00	CORP A - CENTRALA	Deteriorată
129	Cheie reglabilă	Buc.	1	26,00	26,00	CORP A - CENTRALA	Deteriorată
130	Ciocan mecanic	Buc.	1	15,00	15,00	CORP A - CENTRALA	Deteriorat
131	GLETIERĂ	Buc.	1	38,01	38,01	CORP A - CENTRALA	Deteriorată
132	POMPA APA UZATA	Buc.	1	250,00	250,00	CORP A - CENTRALA	Deteriorată
133	LOPATA ZAPADA	Buc.	3	45,01	135,03	CORP A - CENTRALA	Deteriorate, rupte
134	STINGATOR TIP P6	Buc.	2	92,82	185,64	CORP A - CENTRALA	Deteriorate
135	LOPATA ZAPADA CU COADA	Buc.	1	20,00	20,00	CORP A - CENTRALA	Deteriorată
136	CASCA PROTECTIE MOTOCOASA SIMPLA	Buc.	1	22,00	22,00	CORP A - CENTRALA	Deteriorată
137	Microscop didactic pentru elevi	Buc.	10	451,50	4.515,00	Corp A - Cab Biologie	Deteriorate
138	Scaune vizitator	Buc.	3	43,19	129,57	Corp A - Birou Lab. Biologie	Deteriorate
139	Mese Calculator BRP CT 07	Buc.	2	118,99	237,98	Corp A - Birou Lab. Biologie	Deteriorate
140	Calculator Pentium	Buc.	1	1.595,00	1.595,00	Corp A - Birou Lab. Biologie	Defect hard
141	MONITOR BENQ G925HDA 18.5 "	Buc.	1	535,00	535,00	Corp A - Birou Lab. Biologie	Defect hard
142	Mouse	Buc.	1	40,00	40,00	Corp A - Birou Lab. Biologie	Defect hard
TOTAL					63.403,4700		

OBIECTE DE INVENTAR - CORP A

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Cant.	Preț unitar	Valoare	Obs./Magazie	Starea în care s găsește
Report					63.403,470		
143	Butelie aragaz	Buc.	1	0,03	0,03	Laborator chimie	Deteriorată
144	Jaluzele	Buc.	4	352,00	1.408,00	Laborator chimie	Deteriorate, rupte
145	Modul sticlărie pentru profesori	Buc.	1	696,50	696,50	Laborator chimie	Deteriorat, spart
146	Modul ustensile pentru profesori	Buc.	3	1.046,50	3.139,50	Laborator chimie	Deteriorate, sparte
147	Modul ustensile pt. elevi	Buc.	6	696,50	4.179,00	Laborator chimie	Deteriorate, sparte
148	pH metru digital	Buc.	2	171,50	343,00	Laborator chimie	Deteriorate, sparte
149	Volt-ampermetru pentru elevi	Buc.	5	87,50	437,50	Laborator chimie	Defect hard
150	Scaun vizitator grena	Buc.	1	48,00	48,00	Laborator chimie	Deteriorat, spart
151	TSTVE400 TABLA SCOLARA TRIPTICA VERDE 2000X1200/4000	Buc	1	2.190,79	2.190,79	Laborator chimie	Deteriorată
152	Imprimantă HP DJ DJ3420, A4	Buc.	1	256,78	256,78	Birou Lab. Chimie	Defect hard
153	SCANNER Benq S2w545OU	Buc.	1	335,52	335,52	Birou Lab. Chimie	Defect hard
154	Scaun fix	Buc.	5	52,40	262,00	Birou Lab. Chimie	Deteriorate, rupte
155	Calculator Pentium	Buc.	1	1.595,00	1.595,00	Birou Lab. Chimie	Defect hard
156	Monitor 19" LF TFT	Buc.	1	800,00	800,00	Birou Lab. Chimie	Defect hard
157	Tastatură	Buc.	1	30,00	30,00	Birou Lab. Chimie	Defect hard
158	Capsator cu braț Memoris-Precious, 25 coli, 100x24/6sau26/6	Buc.	1	33,48	33,48	CORP A – Cab. consiliere scolara	Deteriorat
159	Perforator Memoris-Precious, 40 coli, 2 perforatii, negru	Buc.	1	28,14	28,14	CORP A – Cab. consiliere scolara	Deteriorat
160	Clima	Buc.	1	65,00	65,00	CORP A - Magazie mat. Did. Geografie	Deteriorată, ruptă
161	Eroziunea solului	Buc.	1	80,00	80,00	CORP A - Magazie mat. Did. Geografie	Deteriorată, ruptă
162	Fenomene carstice	Buc.	1	80,00	80,00	CORP A - Magazie mat. Did. Geografie	Deteriorată, ruptă
163	Marile Descoperiri Geografice	Buc.	1	83,30	83,30	CORP A - Magazie mat. Did. Geografie	Deteriorată, ruptă
164	Zonarea pe verticală a regiunilor muntoase	Buc.	1	80,00	80,00	CORP A - Magazie mat. Did. Geografie	Deteriorată, ruptă
165	Harta China și India antică	Buc	1	83,30	83,30	CORP A - MAGAZIE HARTI ISTORIE	Deteriorată, ruptă
166	Harta Europei	Buc.	1	29,00	29,00	CORP A - MAGAZIE HARTI ISTORIE	Deteriorată, ruptă
167	Harta Imperiului Otoman de la origini până la	Buc	1	83,30	83,30	CORP A - MAGAZIE HARTI ISTORIE	Deteriorată, ruptă
TOTAL					79.770,6100		

OBIECTE DE INVENTAR - CORP A

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Cant.	Preț unitar	Valoare	Obs./Magazie	Starea în care s găsește
Report					79.770,610		
168	Harta României	Buc.	1	29,00	29,00	CORP A - MAGAZIE HARTI ISTORIE	Deteriorată, ruptă
169	Hartă Europa în perioada interbelică 1918	Buc.	1	76,30	76,30	CORP A - MAGAZIE HARTI ISTORIE	Deteriorată, ruptă
170	Religiile Lumii P140 - 275	Buc.	1	106,51	106,51	CORP A - MAGAZIE HARTI ISTORIE	Deteriorată, ruptă
171	Tablou distrib.a curent electric	Buc.	1	0,04	0,04	CORP A - LABORATOR FIZICA	Defect hard
172	Sursă de înaltă tensiune	Buc.	1	438,71	438,71	CORP A - LABORATOR FIZICA	Defect hard
173	Statistica fluidelor - (complet)	Buc.	1	690,65	690,65	CORP A - LABORATOR FIZICA	Deteriorat
174	Lampă spectrală tip LS 1	Buc.	1	249,90	249,90	CORP A - LABORATOR FIZICA	Defect hard
175	Dispozitiv POL lumină	Buc.	1	39,50	39,50	CORP A - LABORATOR FIZICA	Defect hard
176	Dispozitiv verificare gaze	Buc.	1	39,00	39,00	CORP A - LABORATOR FIZICA	Defect hard
177	Diodă laser	Buc.	1	196,39	196,39	CORP A - LABORATOR FIZICA	Defect hard
178	Dispozitiv Atwood	Buc.	1	42,00	42,00	CORP A - LABORATOR FIZICA	Defect hard
179	Cronometru electronic	Buc.	1	405,47	405,47	CORP A - LABORATOR FIZICA	Deteriorat
180	Material Shantung 2	mp.	32,24	46,54	1.500,45	SALA SPORT	Deteriorat
181	LOPATA ZAPADA CU COADA	Buc.	2	20,00	40,00	SALA SPORT	Deteriorate
182	Masă tenis cu roți încorporate	Buc.	1	700,00	700,00	SALA SPORT	Deteriorată, ruptă
183	Minge baschet Molten piele naturală	Buc.	4	173,36	693,44	SALA SPORT	Deteriorate
184	Minge medicinală 1 kg. din piele	Buc.	3	150,00	450,00	SALA SPORT	Deteriorate
185	Minge volei Gala piele naturală	Buc.	2	169,49	338,98	SALA SPORT	Deteriorate
186	Rachete tenis câmp Head	Buc.	2	157,44	314,88	SALA SPORT	Deteriorate
187	Set echipament portar	Set	4	125,00	500,00	SALA SPORT	Deteriorate
188	Set șah	Set.	4	37,00	148,00	SALA SPORT	Deteriorate
189	Set tenis de masă (2 palete + 3 mingi + fil	Buc.	6	40,00	240,00	SALA SPORT	Deteriorate
190	Set tricou și șort din poliamidă	Set	24	80,00	1.920,00	SALA SPORT	Deteriorate
191	Trening Elevi	Buc.	24	70,00	1.680,00	SALA SPORT	Deteriorate
TOTAL VALOARE CASARE OB. INVENTAR - CORP A					90.609,8300		

CASARE OBIECTE DE INVENTAR - CORP B

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Cant.	Preț unitar	Valoare	Obs./Magazie	Starea în care s găsește
1	Sursă ATX 450W	Buc.	1	93,00	93,00	Corp B - Cabinet informatica	Defect hard
2	Sursa ATX 500W, ventilator 12cm orizont	Buc.	3	82,11	246,33	Corp B - Cabinet informatica	Defect hard
3	Color Inject Printer HP 1280	Buc.	1	735,00	735,00	Corp B - Cabinet informatica	Defect hard
4	Laser Printer Samsung ML-2251N	Buc.	1	822,50	822,50	Corp B - Cabinet informatica	Defect hard
5	Prelungitor	Buc.	6	19,63	117,78	Corp B - Cabinet informatica	Defect hard
6	Scaun Fix ISO	Buc.	5	46,40	232,00	Corp B - Cabinet informatica	Deteriorate, rupte
7	UPS (eson line - UPS 500D)	Buc.	4	100,63	402,52	Corp B - Cabinet informatica	Defect hard
8	Geanta Videoproector Optoma, Universala, neagra	Buc.	1	124,36	124,36	Corp B - Cabinet informatica	Deteriorată
9	Hartă de perete 70x100cm România - Aarii naturale protejate (model 3D)	Buc.	1	0,00	0,00	Corp B - HOL PARTER	Deteriorată
10	Masă dublă elev	Buc.	14	120,00	1.680,00	Corp B - Sala 2	Deteriorate, rupte
11	Mese cabinet	Buc.	15	0,02	0,30	Corp B - Sala 3	Deteriorate, rupte
12	Masă dublă elev	Buc.	14	120,00	1.680,00	Corp B - Sala 4	Deteriorate, rupte
13	Masă dublă elev	Buc.	15	120,00	1.800,00	Corp B - Sala 5	Deteriorate, rupte
14	Masă dublă elev	Buc.	13	120,00	1.560,00	Corp B - Sala 6	Deteriorate, rupte
15	Bănci școlare (scaun+masă) individuale	Buc.	32	0,00	0,00	Corp B - Sala 7	Deteriorate, rupte
16	STINGĂTOR	Buc.	1	50,00	50,00	Corp B -Garaj auto	Deteriorat
17	TRIUNGHI REFLECTORIZANT	Buc.	2	19,00	38,00	Corp B -Garaj auto	Deteriorate
18	TRUSĂ SANITARĂ	Buc.	1	36,00	36,00	Corp B -Garaj auto	Deteriorată
19	Calorifer 7 elem.	Buc.	1	114,70	114,70	Corp B - Cabinet director adjunct	Defect hard
20	Copiator digital Canon PCD 320	Buc.	1	1.189,88	1.189,88	Corp B - Cabinet director adjunct	Defect hard
21	Laser Printer Samsung ML-2251N	Buc.	1	822,50	822,50	Corp B - Cabinet director adjunct	Defect hard
22	Scaune vizitator	Buc.	2	38,90	77,80	Corp B - Cabinet director adjunct	Deteriorate, rupte
23	Sistem Telefon Fax Samsung	Buc.	1	515,41	515,41	Corp B - Cabinet director adjunct	Defect hard
24	TASMY8506 TASTATURA CU FIR	Buc.	1	16,80	16,80	Corp B - Cabinet director adjunct	Defect hard
25	Geanta Laptop Sydney Carry Bag 16" Neagra	Buc.	1	46,41	46,41	Corp B - Cabinet director adjunct	Deteriorată
26	Ciocan din lemn	Buc.	3	76,61	229,83	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
27	Ciocan scos cuie	Buc.	3	47,88	143,64	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
28	Clește pentru cuie	Buc.	5	33,52	167,60	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
29	Clește tip papagal	Buc.	3	100,56	301,68	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
30	Con etalon pentru var	Buc.	2	398,80	797,60	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
31	Echer dulgher	Buc.	3	126,01	378,03	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
32	Echer ingineresc	Buc.	10	3,27	32,70	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
TOTAL					14.452,3700		

CASARE OBIECTE DE INVENTAR - CORP B

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Cant.	Preț unitar	Valoare	Obs./Magazie	Starea în care s găsește
Report					14.452,370		
33	Fierăstrău de mână	Buc.	3	62,25	186,75	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
34	Menghina G	Buc.	1	81,40	81,40	Corp B - Atelier constructii	Deteriorată, ruptă
35	Menghină de banc	Buc.	2	597,13	1.194,26	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
36	Menghină de banc	Buc.	1	430,95	430,95	Corp B - Atelier constructii	Deteriorată
37	Nivelă digitală	Buc.	2	137,26	274,52	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate
38	Nivelă laser	Buc.	1	229,42	229,42	Corp B - Atelier constructii	Deteriorată
39	Nivelmetru	Buc.	1	1.016,75	1.016,75	Corp B - Atelier constructii	Deteriorat
40	Polizor dublu de banc	Buc.	1	318,32	318,32	Corp B - Atelier constructii	Deteriorat
41	Ranga	Buc.	3	47,88	143,64	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate
42	Raportor din oțel	Buc.	10	66,63	666,30	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate
43	Raspele	Buc.	3	349,55	1.048,65	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate
44	Răzuitor	Buc.	5	76,61	383,05	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate
45	Rezerve ferăstrău	Buc.	2	330,40	660,80	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate
46	Riglă din oțel de 1000 mm	Buc.	10	9,58	95,80	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate
47	Rindea	Buc.	2	416,59	833,18	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate
48	Rindea lemn, simplă	Buc.	4	229,84	919,36	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate
49	Set chei fixe	Buc.	3	29,95	89,85	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate
50	Set de site pentru nisip și agregat	Buc.	3	61,98	185,94	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, sparte
51	Set de 3 dălți orizontale	Buc.	4	88,70	354,80	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
52	Set de 8 dălți tâmplărie	Buc.	1	526,72	526,72	Corp B - Atelier constructii	Deteriorat
53	Set de dornuri	Buc.	3	115,16	345,48	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
54	Set poanson	Buc.	1	158,02	158,02	Corp B - Atelier constructii	Deteriorat
55	Șubler cu cadran	Buc.	4	18,25	73,00	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
56	Șubler cu cadran	Buc.	2	18,25	36,50	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
57	Șubler cu cursor pentru măsurarea dinților	Buc.	3	648,97	1.946,91	Corp B - Atelier constructii	Deteriorate, rupte
58	Șurubelniță și set de vârfuri	Buc.	1	263,36	263,36	Corp B - Atelier constructii	Deteriorată
59	Toporișcă	Buc.	1	215,48	215,48	Corp B - Atelier constructii	Deteriorată
60	Trusă de prim ajutor	Buc.	1	240,59	240,59	Corp B - Atelier constructii	Deteriorată
61	CALCULATOR PLATINET PMC 358	Buc.	1	29,00	29,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Defect hard
TOTAL					27.401,170		

CASARE OBIECTE DE INVENTAR - CORP B

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Cant.	Preț unitar	Valoare	Obs./Magazie	Starea în care se găsește
Report					27.401,170		
62	Calculator Pentium	Buc.	1	1.595,00	1.595,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Defect hard
63	Monitor 19" LF TFT	Buc.	1	800,00	800,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Defect hard
64	Imprimantă HP 3745	Buc.	1	332,00	332,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Defect hard
65	Imprimantă HP Laser Jet P2014	Buc.	1	711,00	711,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Defect hard
66	Scaun vizitator	Buc.	2	48,00	96,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorate, rupte
67	CORP DE ILUMINAT ECHIPAT CU TUBURI NEON	Buc.	6,00	142,80	856,80	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Defect hard
68	Dulap suspendat	Buc.	1	60,00	60,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorat
69	Scaune vizitator	Buc.	1	35,00	35,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorat, rupt
70	CONTRAVALOARE CORP DE ILUMINAT APARENT 4 X18W ECHIPAT COMPLET	Buc.	6	119,00	714,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Defect hard
71	Scaune	Buc.	2	49,99	99,98	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorate, rupte
72	Panou materiale didactice literatura	Buc.	4	45,00	180,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorate, rupte
73	Vitrine suspendate	Buc.	3	65,00	195,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorate, rupte
74	CONTRAVALOARE CORP DE ILUMINAT APARENT 4 X18W ECHIPAT COMPLET	Buc.	6	119,00	714,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Defect hard
75	Jaluzele verticale (3 Buc)	MP.	14,25	40,00	570,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorate, rupte
76	NOVELITE CIL 4X18W INCASTRAT LH-418-WV	Buc.	6	67,33	403,98	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Defect hard
77	Tablă școlară	Buc.	1	200,00	200,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorată, spartă
78	Perdea Jakard	ml.	12	6,35	76,20	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorată, ruptă
79	Lămpi iluminat	Buc.	2	180,00	360,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Defect hard
80	Jaluzele	Buc.	6	330,00	1.980,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorate, rupte
81	Mochetă antistatică	M ²	63,36	12,88	816,08	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorată, ruptă
82	Mochetă Fairway	M ²	54,16	18,99	1.028,50	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorată, ruptă
83	CABLU PRELUNGITOR	Buc.	4	61,88	247,52	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Defect hard
84	CABLU PRELUNGITOR 15M	Buc.	3	77,35	232,05	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Defect hard
85	Scaun vizitator grena	Buc.	16	48,00	768,00	Corp B - Magazie depozit ob. inv. Administrativ	Deteriorate, rupte
86	Tablă școlară 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	1	357,00	357,00	CORP B - SALA 1	Deteriorată, ruptă
87	Tablă școlară 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	2	357,00	714,00	CORP B - SALA 2	Deteriorate, rupte
88	Tablă școlară 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	2	357,00	714,00	CORP B - SALA 3	Deteriorate, rupte
89	Tablă școlară 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	2	357,00	714,00	CORP B - SALA 4	Deteriorate, rupte
90	Tablă școlară 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	2	357,00	714,00	CORP B - SALA 5	Deteriorate, rupte
91	Tablă școlară 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	2	357,00	714,00	CORP B - SALA 6	Deteriorate, rupte
TOTAL					44.399,280		

CASARE OBIECTE DE INVENTAR - CORP B

Nr. Crt.	Denumire Produs	U/M	Cant.	Preț unitar	Valoare	Obs./Magazie	Starea în care s găsește
Report					44.399,280		
92	Tablă școlară 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	2	357,00	714,00	CORP B - SALA 7	Deteriorate, rupte
93	Tablă școlară 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	2	357,00	714,00	CORP B - SALA 8	Deteriorate, rupte
94	Tablă școlară 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	1	357,00	357,00	CORP B - SALA 9	Deteriorată, ruptă
95	Tablă școlară 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	1	357,00	357,00	Lab. Textile	Deteriorată, ruptă
96	Tablă școlară 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	1	357,00	357,00	At. Croitorie mic	Deteriorată, ruptă
97	Tablă școlară 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	1	357,00	357,00	At. Croitorie confectii	Deteriorată, ruptă
98	Tablă școlară magnetică 1500 X 1000 - suprafețe laminate	Buc.	1	391,51	391,51	Corp B - Cab. Informatica	Deteriorată, ruptă
99	FAX HÂRTIE TERMICA	Buc.	1	535,00	535,00	Corp B - Birou administrativ	Defect hard
100	Capsator cu braț Memoris-Precious, 25 coli, 100x24/6sau26/6	Buc.	1	33,48	33,48	Corp B - Birou administrativ	Deteriorat
101	MULTIFUNCȚIONAL HP LJ PRO M1132 CE847A	Buc.	1	646,81	646,81	Corp B - Birou administrativ	Defect hard
102	Pachet de bază Achiziții Publice	Buc.	1	390,00	390,00	Corp B - Birou administrativ	Deteriorat
103	Geanta Laptop Sydney Carry Bag 16" Neagra	Buc.	1	46,41	46,41	Corp B - Birou administrativ	Deteriorată, ruptă
104	Butelii aragaz	Buc.	4	0,03	0,12	Corp B - Birou administrativ	Deteriorate, termen depășit
105	Mașină spălat Ignis	Buc.	1	765,00	765,00	Corp B - Birou administrativ	Defect hard
106	Imprimantă cu jet HP Office Jet Pro 8100 N811a Wireless - cm752a	Buc.	1	410,01	410,01	Corp B - Birou administrativ	Defect hard
107	MOTOCOASA O-MAC 508T PREMIUM - PRO	Buc.	2	967,00	1.934,00	CORP B - ATELIER MUNCITORI	Defect hard
108	Șoricel	Buc.	2	215,48	430,96	CORP B - ATELIER MUNCITORI	Defect hard
109	Ciocan rotopercutor	Buc.	1	656,84	656,84	CORP B - ATELIER MUNCITORI	Defect hard
110	INVERTOR SUDURA MMA 180A + ACCES+M	Buc.	1	1.081,00	1.081,00	CORP B - ATELIER MUNCITORI	Defect hard
111	Mașină de găurit portabilă	Buc.	1	277,24	277,24	CORP B - ATELIER MUNCITORI	Defect hard
112	Cablu prelungitor pe bobina	Buc.	2	174,40	348,80	CORP B - ATELIER MUNCITORI	Defect hard
113	Camăra Foto Digitală	Buc.	1	606,57	606,57	CORP B - BIROU INFORMATICIAN	Defect hard
114	Color Inject Printer HP 1280	Buc.	1	735,00	735,00	CORP B - BIROU INFORMATICIAN	Defect hard
115	DVD Recorder Philips	Buc.	1	960,70	960,70	CORP B - BIROU INFORMATICIAN	Defect hard
116	Radiocasetofon CD	Buc.	2	125,00	250,00	CORP B - BIROU INFORMATICIAN	Defect hard
117	Scanner	Buc.	1	205,00	205,00	CORP B - BIROU INFORMATICIAN	Defect hard
118	TV Color Panasonic	Buc.	1	978,23	978,23	CORP B - BIROU INFORMATICIAN	Defect hard
119	Video-Recorder Panasonic	Buc.	1	375,16	375,16	CORP B - BIROU INFORMATICIAN	Defect hard
TOTAL VALOARE CASARE OB. INVENTAR CORP B					59.313,120		

CASARE OBIECTE DE INVENTAR - CORP B - MAGAZIE STOFE

Nr. Fișă	Denumire articol	U/M	Fapt. Net	P.U.	Valoare	Obs./Magazie	Starea în care se găsește
1	5/294.102.6 / 152	ml.	13,30	4,50	59,85	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
2	5/693.19 / 152	ml.	1,10	5,20	5,72	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
3	5/254.205 / 152	ml.	19,95	7,00	139,65	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
4	Huse / 152	ml.	99,70	3,25	324,01	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
5	99.213 / 1	m.l.	74,30	3,70	274,90	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
6	294.09 / 152	m.l.	95,60	5,60	535,36	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
7	254.32 / 152	ml.	13,80	5,60	77,28	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
8	294.91 / 152	ml.	83,30	5,70	474,81	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
9	294.16 / 152	ml.	10,35	5,00	51,75	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
10	294.91 / 152	ml.	133,55	9,50	1.268,73	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
11	294.16 / 152	ml.	103,20	8,80	908,16	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
12	294.17 / 152	ml.	121,05	9,50	1.149,97	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
13	294.102.6 / 152	ml.	51,40	8,70	447,18	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
14	252.86 / 152	ml.	9,90	9,00	89,10	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
15	294.09 / 152	ml.	110,60	8,30	917,98	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
16	6/294.09.6 / 152	ml.	168,60	8,30	1.399,38	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
17	6/294.91.6 / 152	ml.	468,70	9,50	4.452,65	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
18	6/294.17.6 / 152	ml.	151,30	9,50	1.437,35	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
19	6/294.102 / 152	ml.	49,20	8,70	428,04	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
20	6/254.205 / 152	ml.	40,30	7,00	282,10	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
21	6/252.86.8 / 152	ml.	87,65	9,00	788,85	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
22	2/294.17 / 152	ml.	152,45	9,50	1.448,27	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
23	2/294.16 / 152	ml.	144,90	8,80	1.275,12	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
24	2/294.91 / 152	ml.	499,95	9,50	4.749,52	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
25	Fular 1,50x0,35	buc.	4,00	9,00	36,00	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
26	294.91.6 / 152	ml.	622,90	10,62	6.615,20	Mag. stofe	Putred, uzat 100%
TOTAL VALOARE CASARE OB. INVENTAR MAGAZIE STOFE CORP B					29.636,92		

TOTAL VALOARE CASARE OB. INVENTAR - CORP A	90.609,8300
TOTAL VALOARE CASARE OB. INVENTAR - CORP B	59.313,120
TOTAL VALOARE CASARE OB. INVENTAR - STOFE	29.636,92
TOTAL VALOARE CASARE OB. INVENTAR - CORP A + B	179.559,873

